2018年６月25日

各 位

会 社 名 京浜急行電鉄株式会社

代表者名 取締役社長  原 田 一 之

（コード番号 ９００６ 東証第１部）

問合せ先 広報部報道課

（ＴＥＬ：０３－３２８０－９１２２）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は，当社株式の魅力向上を図るため，下記のとおり株主優待制度の拡充を決定いたしましたので，

お知らせいたします。

記

１．拡 充 内 容

（1）100 株以上 500 株未満所有の株主様

  新たに，「京急グループ施設株主優待割引券」および当社グループの電車・バスをご利用いただ

ける「電車・バス全線きっぷ」を発行いたします。

（2）500 株以上 1,500 株未満所有の株主様

  新たに，当社グループの電車・バスをご利用いただける「電車・バス全線きっぷ」を発行いたし

ます。

（3）1,500 株以上 2,500 株未満所有の株主様

  当社グループの電車・バスをご利用いただける「電車・バス全線きっぷ」の枚数を増やして発行

いたします。

（拡充内容の詳細は参考をご覧ください。）

２．実 施 時 期

2018年９月 30日の基準日に株主名簿に記録された株主の皆様への優待発送分から実施いたします。

（11 月上旬発送予定）

なお，100 株以上 200 株未満所有する株主様の「電車・バス全線きっぷ」の発行は，毎年３月 31

日の基準日に株主名簿に記録された株主様に限り，年１回発行いたします。（５月中旬発送予定）

以  上

（参  考）

変更後の株主優待制度

１．京急グループ施設株主優待割引券

    100 株以上 500 株未満所有する株主様に対して，新たに当社グループ施設でご利用いただける株

主優待割引券を半期ごとに発行いたします。

なお，500 株以上所有する株主様に対する発行枚数および割引内容に変更はございません。

【主な京急グループ施設の株主優待割引内容】              （太枠内が変更箇所）

100 株以上

500 株未満

500 株以上 施設名 割引内容

２枚 ４枚 京急 ＥＸイン 客室料金 1,000 円割引

２枚 ５枚 観音崎京急ホテル

ＳＰＡＳＳＯ 日帰り入浴料割引

大人平日 900 円（通常料金 1,500 円）

小人平日 600 円（通常料金 1,100 円）

              など

２枚 ４枚 伊豆長岡温泉 京急ホテル

客室正規料金

大人      2,000 円割引

子供（小学生） 1,400 円割引

幼児（３～６歳）1,000 円割引 など

５枚 10 枚 京急百貨店

５％割引

１回 1,000 円以上（税抜）の

お買い上げで利用可能

20 枚 40 枚
京急ストア

もとまちユニオン

50 円割引

１回 1,000 円以上（税込）の

お買い上げごとに１枚利用可能

１枚 ３枚 市原京急カントリークラブ

プレー料金

１組（４名様まで）１名様につき

1,000 円割引

２．株主優待乗車証発行基準（６か月あたり）

下記の所有株式数に応じて，当社グループの電車・バスをご利用いただける「電車・バス全線き

っぷ」を半期ごとに発行いたます。

なお，100 株以上 200 株未満所有する株主様に対しては，毎年３月 31 日の基準日時点の株主様に

限り，年１回発行いたします。（５月中旬発送予定）

【発行基準】                         （太枠内および下線部が変更箇所）

所有株式数 優待内容

100 株以上
電車･バス全線きっぷ

２枚

(注)年１回発行

200 株未満

200 株以上
電車･バス全線きっぷ ２枚

500 株未満

500 株以上
電車･バス全線きっぷ ４枚

1,500 株未満

1,500 株以上

2,500 株未満
電車･バス全線きっぷ ６枚→８枚

2,500 株以上 選
択

電車･バス全線きっぷ 15 枚

5,000 株未満 京急 ＥＸイン無料宿泊券(ｼﾝｸ゙ ﾙ) １枚

5,000 株以上 選
択

電車･バス全線きっぷ 30 枚

10,000 株未満 京急 ＥＸイン無料宿泊券(ｼﾝｸ゙ ﾙ) ２枚

10,000 株以上 選
択

電車･バス全線きっぷ 60 枚

15,000 株未満 京急 ＥＸイン無料宿泊券(ｼﾝｸ゙ ﾙ) ４枚

15,000 株以上

22,500 株未満

選
択

電車全線パス １枚

＋

15,000 株以上

を３年以上

継続して所有

した場合

電車・バス

全線きっぷ

15 枚

電車・バス全線きっぷ 90 枚

京急 ＥＸイン無料宿泊券(ｼﾝｸ゙ ﾙ) ６枚

電車・バス全線きっぷ 15 枚

22,500 株以上

30,000 株未満

選
択

電車全線パス １枚

バス全線パス １枚

電車・バス全線きっぷ 135 枚

京急 ＥＸイン無料宿泊券(ｼﾝｸ゙ ﾙ) ６枚

電車・バス全線きっぷ 15 枚

30,000 株以上

選
択

電車・バス共通全線パス １枚

電車・バス全線きっぷ 180 枚

京急 ＥＸイン無料宿泊券(ｼﾝｸ゙ ﾙ) ６枚

電車・バス全線きっぷ 15 枚

（注）毎年３月31日の基準日時点の株主様に限り，年１回発行いたします。（５月中旬発送予定）